jurídicos inqulsitores, si ambabus [placuerit] partibus : sed si 
accusatus f i r i t  fecisse jam furtum, aut per traditionem h o . 
micldiiimí aut aliam proditionem , &  inde fuerit c o n v ito , 
qui-tails inventus fuerit, defewdat _se juramento, &  ;perdH

“ t€ffi cum armls* / ' * t • r*
X LI. Et mandamus, ut Majorinus, vel sajo, am domitius soh,
i^-vel aliquis senior non imrent in d o m u m  alicujus hom.nis Le­

t t o n e  comfflorantis, pto uUacalumnia, nec portas aufer^t

XLII. Mulièt' iii ’Legione non ,capiatur , nec judicetuii, nec
Inádietur vvilíb suo ábsente.- • -  ̂ -

XLIIL Omnes ffiacellarìi de Legione per^nnumquemque an-
- m m  in teii^ora-'vindemi^ dent sajoni smgulos utres-bonos,

x u v ! *  PMWad* dem singuios argentos sajoai Regis per uMm-

XLv!"piscamm*maris, &  fluminis, &  carnes qu:e adducuntur 
ad Legionem ad vendendum, non capiantur per vim m

(«) Ed. Veridico!. (J>) Ed. Infidetur.
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quo loco à sajone, vel ab ullo homine , 8c qui vim fecerif, 

. persolvat Goncilìo quinqué solidos, &  Conciilüm Get;ül{ 
’ centum flagella, in camisia ducens ilium per plateas civitatis 

per funem ad collum ejus : ita Se de ceteris omnibus rebus 
qux Legionem ad vendendum venerint.

X L  VI; Qui mercátüm publicum, quod quarta feria antiqüttus 
. ‘ 'agitur ,";perturbáv¥erit, cum nudis gladils, scilicet, ensibusj
• Se lancéis,.sexaginta solidos monetae urbis persolvat sajoni

X L V ÌL  Qui in diebus praedidis mercati à mane usque ad ves- 
perum aliquem pignoraverit, riisi debitorem , aut fidiatorem 

: suum , &  fistos extra mercatura ; pedet (-a) sexaginta solidos 
sajoni Regis : & duplet pignuram ili! quem pignoravit : &  st 

 ̂sajo, aut Majòrinus ipsa die pigniiram fecerint, aut per. vim 
. aliquid alicui abstulerint, flageilet eos Concilium, sicut supra 
 ̂ scriptum est, centum flagellis persolvant Concilio quia-*
- que solidos, nemo sit ausus ipsa die c®ntradicere sajoni di* 
' '‘ redumquod Regi pertinet.5 i i. / ■ . tr/- - v * ' 
XLYIIIi> Quièquis ex nostra progenie, vel éxtránea iianc nos^

tram coftstitutionem sciens frangere tentaverit, frada manu  ̂
-, pede, &  .cervice, evuisis qcuKs fusis intestinis , percussus 

Jepral, una [cum ]'gladio anathematis.',* in  sterna damnàtione
- •cum diabolóy& Arigelis.ejus luat 'p€enas.;j.' . -I;! ;- • . ch  
X LIX. Item decrevimus , ut nemo sit áüsüs in Dotninieis rdíeí 
K, bus i aùt in prsecipuis festivitatibus facerepìgnusad JuSj’prse-- 
. c€fdente Sabbato , usque in secunda Feria, hora diei prima:
- ;;qíiod siraiiquis transgressor extiterit ; hujus nostrx Consti- 
. . tutionis ilHco excommunicetur\  ̂ &.pignus quod fecerit., In
• ‘ dupIo:reddat dorrdno suo , &  persolvat Majorino Regis,, &
, ; Episcopo terrse iliìus, sexaginta solidos monetae Regi^: &  sí 
, se emendare voluerit f̂tres annos habent poenitentiam, unum 
.. 4x, Miis in .exilió, &  * duobus in domum suam , sicut ei prsece-
i periti Episcopus; ,su u s« '^ :: r?